Ошибка! Источник ссылки не найден. [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                  26.07.2013

                 № 2173

                            г. Батайск

О внесении изменений в постановление  Администрации города Батайска от 26.11.2012 №3108 «Об утверждении тарифа на подключение  объектов капитального строительства к газораспределительным сетям объекта  «Газопровод высокого давления к ФГУП «Почта России»  на территории  Южной промышленной зоны города Батайска».

В связи с письмом ОАО «Ростовоблгаз» от 15.05.2013 №06-4-08/2207 «Об изменении тарифа на подключение», которое является заказчиком строительства объекта «Газопровод высокого давления к ФГУП «Почта России»,  руководствуясь Уставом муниципального  образования «Город Батайск»,
ПОСТАНОВЛЯЮ :
1. В пункте 1 постановления Администрации города Батайска от 26.11.2012 №3108 «Об утверждении тарифа на подключение  объекта капитального строительства к газораспределительным сетям объекта  «Газопровод высокого давления к ФГУП «Почта России»  на территории  Южной промышленной зоны города Батайска» сумму «44747,86» изменить на сумму «48579,28».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в официальном печатном издании города Батайска .
3. Контроль за выполнением  постановления возложить на и.о. заместителя главы Администрации города Батайска  по территориальному развитию и строительству Зейналова Р.Т.
Мэр города  Батайска

В.В. Путилин